Side: 1

Lob 1, 100m Medley Damer
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Leb 2, 100m Medley Herrer
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Nr.
47

37
64
6
186
65
175
84
168
19
39
157
27
38
156
188
61
4
31
46
60
42
32
191

Nr.
187

48
91
67
167
169
93
139

23
73
66
10
12
15
159
20
22
184
143
97

96
158
135
141
137
54
133
57

Navn

Tietze Linda Lund
Eskildsen Caroline
Lohmann Anna
Sorensen Mathilde Riis
Hansen Pernille
Jonsson Annelie
Gudnitz Trine

Juel Sanne
Kousgard Katja
Sorensen Kate
Them Charlotte
Danborg Pia Brandt
Pedersen Carola
Hartmann Helle
Svankjaer Henriette
Uglebjerg Louise
Sorensen Bente
Olsen Kendra
Bendiksen Helene
Stevnsborg Hanne
Klausen Hanne

Lau Karen
Damberg Inge-Lise
Biering-Sgrensen Maja

Navn

Christensen Christian
Warm Christian
Vang Oliver
Lindskoug Lars
Miillertz Thomas
Andersen Emil
Andersen Martin
Gjerlov Mads
Dessau Thomas
Eriksen Thomas
Kohnagel Mark André
Gustafsson Johan
Falk Jonas

Lundt Anders
Ringberg Torsten
Hansen Kaj
Johansen Dan Ole
Toft Seren
Hyllested Bo
Harning Morten
Schaéfer Ulrik
Simonsen Jan
Nissen Michael
Halgreen Jens
Baekgaard Finn
Revsbech Jan Erik

Pedersen John Bagehus

Boving Frederik
Birch Jorn
Elborne Steen
Hasselby Helge

Fodt
1984

1995
1975
1988
1991
1983
1987
1965
1974
1961
1976
1976
1989
1985
1974
1994
1947
1966
1967
1957
1960
1956
1957
1952

Fodt
1991

1992
1994
1968
1971
1992
1975
1972
1972
1975
1972
1988
1979
1967
1958
1974
1960
1956
1949
1966
1962
1964
1983
1954
1955
1978
1968
1965
1959
1957
1947

Dato: 02 januar 2015

Startliste Leb 1-30

Staevne navn: Ostdanske Masters Materskaber
Steevne by: Naestved
Arranger: Dansk Svemmeunion & Naestved IF

Klub
KOGE

KAGE
MKK
ESBJERG
u.s.G
MKK
u.s.G
NASTVED
TRITON B
GSK
KOGE
STT
HOVEDSTAD
KAGE
STT
U.S.G
KORSQR
BASK
ISHGJ
KAGE
KORSQR
KAGE
ISHGJ
U.Ss.G

Klub
U.S.G

KOGE
NASTVED
MKK
TRITON B
TRITON B
RINGSTED
BIRKER@D
GENTOFTE
GENTOFTE
HOVEDSTAD
MKK

MKK
GENTOFTE
GENTOFTE
GSK

STT

GSK
HOVEDSTAD
u.s.G
BIRKER@D
RINGSTED
BASK
RINGSTED
STT
ALLER@D
BIRKER@D
BIRKER@D
KORSQR
ALLER@D
KORSQR

Licens
8442AA

9556AA
AA1275
8888AA
9134AJ

AG3283
8728AA
6532AA
7402AA
6142AA
7654AA
7662AA

8516AB
7444AA
9472AG
4702AA
6624AA
6742AA
5752AA
6042AA
5642AA
5762AA
5202AA

Licens
9181AB

9289AF
9411AD
AB0768
7157AA
9273AH
7525AA
7237AA
7275AA

AO0588
AB9979

5803AA
7461AA
6075AA
5681AA
4921AA
6695AA
6273AA
6407AA

5401AA
5621AA

6837AA
6547AA
5903AA
5731AA
4701AA

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 09:19:25

Anmtid
1:06.15

1:07.56
1:10.50
1:11.34
1:13.00
1:13.66
1:15.00
1
1
1

Status

116.23

116.99

:118.00
1:19.96
1:20.00
1:24.35
1:24.80
1:25.00
1:30.00
1:31.42
1:35.00
1:38.35
1:39.71
1:40.12
1:40.14
1:40.71
1:50.00

Anmtid Status

1:00.08
1:02.45
1:03.30
1:06.04
1:06.50
1:07.81
1:08.87
1:08.99
1:09.00
1:09.00
1:10.10
:113.45
:113.55
:113.88
:14.50
:15.50
:115.89
:118.00
:118.00
:118.70
118.79
1:19.33
1:20.00
1:20.33
1:26.10
1:27.68
1:29.00
1:32.13
1:35.13
1:38.91
1:52.94

]
]
]
]
]
]
]
]
]
]

Oprettet af WinGrodan 1.22.16, Licens til Dansk Svemmeunion



Side: 2

Lob 2, 100m Medley Herrer

32 44  Qlsen Jacob 1972
33 136 Ryan Olav 1951
Lob 3, 100m Butterfly Damer

# Nr. Navn Fodt
170 Lindborg Caroline 1966
2 64 Lohmann Anna 1975
3 71 Castengren Linda 1985
4 176 Borg Louise Buhl 1987
5 95 Dyrbak Lene 1971
Lob 4, 100m Butterfly Herrer

# Nr. Navn Fodt
1 43 Madsen Anders 1995
2 166 Waterval Jesper 1975
3 13  Vogel Mark 1970
4 179 Solvang Rune 1980
5 17  Nielsen Tue Vestergaard 1976
6 72 Behrendorff Henrik 1975
7 138 Dalsgaard Anders 1970
8 180 Tino Andrea 1987
9 36 Christensen Peter 1965
10 68  Wahlberg Magnus 1966
11 35 Backs Martin 1972
12142 Ryberg Bjorn Von 1960
Leb 5, 50m Rygsvemning Damer

# Nr. Navn Fodt
1 37 Eskildsen Caroline 1995
2 70  Lindborg Caroline 1966
3 173  Yang Sylvia 1986
4 28 Roslyng Anne 1983
5 84  Juel Sanne 1965
6 85 Larsen Vibeke 1961
7153 Ketelsen Elisabeth 1943
8 198 Strange Kirsten 1944
9 94  Christensen Connie Tue 1961
10 61  Sgrensen Bente 1947
15 Pedersen Anne-Mette L. 1960
12 60 Klausen Hanne 1960
13 42 Lau Karen 1956
14 56  Friis-Olsen Marianne 1952
15 152 Hjortkjeer Else Marie 1934
Leb 6, 50m Rygsvemning Herrer

# Nr. Navn Fodt
1162 Hjorth Klaus 1977
2 13 Vogel Mark 1970
3 45 Paaske Anders 1995
4 67 Lindskoug Lars 1968
5 69 Ek Robert 1961
6 16  Schmidt Peter 1979
712 Ringberg Torsten 1958
8 140 Nissen Ole Garm 1978
9 98 Skjoldstrup Erik 1944
10 57 Hasselby Helge 1947
11 134 Feerch Kjartan 1972
12 136 Ryan Olav 1951
Leb 7, 100m Brystsvemning Damer
# Nr. Navn Fodt
1 144  Suhr Caroline 1971
2 71 Castengren Linda 1985
3 19  Sgrensen Kate 1961
4 39  Them Charlotte 1976
5 174 Hansen Laerke Smidt 1988
6 21  Broksg Tine 1971
7 58 1965

Haugaard Kirsten

Dato: 02 januar 2015

KAGE
ALLER@D

Klub
MKK

MKK

MKK

U.s.G
RINGSTED

Klub
KOGE

TRITON B
GENTOFTE
U.S.G

GSK

MKK
BIRKER@D
U.S.G
KOGE

MKK

KOGE
BIRKER@D

Klub
K@OGE

MKK

U.Ss.G
HOVEDSTAD
NASTVED
NASTVED
STT
VORDINGB
RINGSTED
KORSQR
BASK
KORSQR
KAGE
KORS@R
STT

Klub
STT

GENTOFTE
KAGE

MKK

MKK

GSK
GENTOFTE
BIRKER@D
RINGSTED
KORSQR
ALLER@D
ALLER@D

Klub
BIRKER@D

MKK

GSK

KAGE

u.s.G
HOVEDSTAD
KORSQR

7229AA
5101AA

Licens
AA1466

AA1275
AH7385
8768AA

Licens
9591AD

7521AB
7091AA
8065AA
7615AA
AB8575
7055AA
8707AD
6543AA
AB3566
7297AA
6025AA

Licens
9556AA

AA1466
8634AC

6532AA
6114AA
4322AA

6132AA
4702AA
6072AA
6042AA
5642AA
5242AA
3402AA

Licens
7747AA

7091AA
9579AF
AB0768
AB4161
7935AA
5803AA

4441AA
4701AA

5101AA

Licens
7192AA

AH7385
6142AA
7654AA
8896AA
7102AA
6524AA

25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 09:19:25

1:19.28 SCR

Anmtid
33.85

1:07.55
1:09.50
1:14.00
1:31.98

Status

Anmtid
1:01.35

1:03.99
1:05.37
1:05.86
1:09.00
1:09.33
1:09.57
1:10.00
1:10.55
1:11.32
1:13.20
1:32.93

Status

Anmtid Status

31.39
33.42
35.50
35.88
37.37
39.41
39.44
45.00
45.25
45.80
45.94
47.04
48.76
50.82
1:21.00

Anmtid Status

28.22
29.06
29.90
33.05
33.24
33.50
33.74
33.81
46.32
54.82
36.00 SCR
36.63 SCR

Anmtid
1:17.80

1:19.22
1:20.00
1:23.02
1:23.70
1:35.00
1:57.78

Status

Oprettet af WinGrodan 1.22.16, Licens til Dansk Svemmeunion



Side: 3

Leb 7, 100m Brystsvemning Damer

8 40  Larsen Liselotte 1958
Leb 8, 100m Brystsvemning Herrer
# Nr. Navn Fodt
1 45 Paaske Anders 1995
2 169  Andersen Emil 1992
3 82 Frederiksen Christian A. 1981
4 10  Lundt Anders 1967
5 23 Kohnagel Mark André 1972
6 183 Byron Lars Kruse 1960
7 55 Deneken Gerhard 1963
8 193 Sparre-Ulrich Alexander 1984
9 184 Harning Morten 1966
10 190 Biering-Serensen Fin 1948
11 178 Rasmussen Ebbe 1949
12 98  Skjoldstrup Erik 1944
13 44 Qlsen Jacob 1972
Leb 9, 50m Frisvemning Damer

# Nr. Navn Fodt
12 Juel Pernille 1994
2 37 Eskildsen Caroline 1995
3 47 Tietze Linda Lund 1984
4 186 Hansen Pernille 1991
5 28 Roslyng Anne 1983
6 174 Hansen Laerke Smidt 1988
7 168 Kousgard Katja 1974
8 173 Yang Sylvia 1986
9 176 Borg Louise Buhl 1987
10 27 Pedersen Carola 1989
1138  Hartmann Helle 1985
12 155  Thulstrup Pia 1961
13 4 Olsen Kendra 1966
14 46  Stevnsborg Hanne 1957
15 153 Ketelsen Elisabeth 1943
16 5 Pedersen Anne-Mette L. 1960
1732 Damberg Inge-Lise 1957
18 94  Christensen Connie Tue 1961
19 60  Klausen Hanne 1960
20 31  Bendiksen Helene 1967
21 191 Biering-Sgrensen Maja 1952
22 61  Sgrensen Bente 1947
23 198 Strange Kirsten 1944
24 56  Friis-Olsen Marianne 1952
25 58  Haugaard Kirsten 1965
26 154 Pedersen Berit Marx 1950
Lob 10, 50m Frisvemning Herrer

# Nr. Navn Fodt
148  Warm Christian 1992
2 91 Vang Oliver 1994
3 8 Eriksen Thomas 1975
4 139 Gjerlov Mads 1972
5 187 Christensen Christian 1991
6 24 Maguet Rémi 1986
7 66  Falk Jonas 1979
8 36 Christensen Peter 1965
9 138 Dalsgaard Anders 1970
10 93  Andersen Martin 1975
11 167 Miillertz Thomas 1971
127 Dessau Thomas 1972
13 159  Johansen Dan Ole 1960
14 162  Hjorth Klaus 1977
15 63  @stergaard Hans 1963
16 169  Andersen Emil 1992
17 86 1972

Munksgaard Thomas

Dato: 02 januar 2015

KAGE

Klub
K@OGE

TRITON B
NASTVED
GENTOFTE
HOVEDSTAD
u.s.G
KORSQR
u.s.G
U.s.G
u.s.G
U.S.G
RINGSTED
KAGE

Klub
AIF

KOGE
KAGE
u.s.G
HOVEDSTAD
u.s.G
TRITON B
u.s.G
U.S.G
HOVEDSTAD
KAGE
STT

BASK
KOGE
STT

BASK
ISHaJ
RINGSTED
KORSQR
ISHGJ
U.Ss.G
KORSQR
VORDINGB
KORSQR
KORSQR
STT

Klub
KOGE

NASTVED
GENTOFTE
BIRKER@D
u.s.G
HOVEDSTAD
MKK

KAGE
BIRKER@D
RINGSTED
TRITON B
GENTOFTE
STT

STT

KVIK
TRITON B
NASTVED

5844AA

Licens
9579AF

9273AH
8155AA

6041AA
6353AA
8487AB
6695AA
4801AA
4901AA
4441AA
7229AA

Licens
9418AF

9556AA
8442AA
9134AJ

8896AA
7402AA
8634AC
8768AA

8516AB
6144AA
6624AA
5752AA
4322AA
6072AA
5762AA
6132AA
6042AA
6742AA
5202AA
4702AA

5242AA
6524AA

Licens
9289AF

9411AD

7237AA
9181AB

AB9979
6543AA
7055AA
7525AA
7157AA
7275AA
6075AA
7747AA

9273AH
7247AA

25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 09:19:25

2:00.65

Anmtid Status

1:06.51
1:08.03
1:11.80
1:20.89
1:22.00
1:22.00
1:25.08
1:26.00
1:28.43
1:31.00
1:36.00
1:46.24

Anmtid Status

25.68
27.32
27.33
28.50
30.43
30.80
30.99
31.00
31.00
31.07
33.51
33.82
34.80
35.55
35.79
35.92
36.26
36.40
36.86
37.02
37.40
39.45
40.00
40.20
47.36
55.00

Anmtid
24.48

24.57
25.04
25.09
25.43
26.00
26.01
26.13
26.43
26.47
26.70
26.73
26.77
26.85
27.00
27.29
27.50

Status

Oprettet af WinGrodan 1.22.16, Licens til Dansk Svemmeunion



Side: 4 Dato: 02 januar 2015

Lob 10, 50m Frisvemning Herrer

18 72 Behrendorff Henrik 1975 MKK

19 161 Beek Anders 1966 STT

20 41 Larsen Mads Bo 1964 KOGE

21 140 Nissen Ole Garm 1978 BIRKER@D
22 73  Gustafsson Johan 1988 MKK

23 17 Nielsen Tue Vestergaard 1976 GSK

24 141 Pedersen John Bagehus 1968 BIRKER@D
25 12 Ringberg Torsten 1958 GENTOFTE
26 15 Hansen Kaj 1974 GSK

27 160 Rasmussen Jan Rasg 1962 STT

28 3 Nissen Michael 1983 BASK

29 20  Toft Seren 1956 GSK

30 97 Simonsen Jan 1964 RINGSTED
31 193 Sparre-Ulrich Alexander 1984 us.G

32 96 Halgreen Jens 1954 RINGSTED
33 158 Beekgaard Finn 1955 STT

34 83 Gregnlund Ebbe 1951 N/AESTVED
35 181 Nandrup-Bus Troels 1987 us.G

36 142 Ryberg Bjern Von 1960 BIRKER@D
37 26  Vasquez Jesus 1970 HOVEDSTAD
38 135 Revsbech Jan Erik 1978 ALLER@D
39 137 Beving Frederik 1965 BIRKER@D
40 57  Hasselby Helge 1947 KORS@R
41 194  Christensen Otto 1938 VORDINGB
42 59  Jensen Mogens 1939 KORS@R
43 134 Feerch Kjartan 1972 ALLER@D
44 136 Ryan Olav 1951 ALLER@D
Leb 11, 4X100m Medley Damer

# Nr. Navn Fodt Klub

1 74 Malmé KK B 151 MKK

2 172 Usg Damer A 112 USG

3 87 Masters Damer Neestved 204 NAESTVED
Leb 12, 4X100m Medley Herrer

# Nr. Navn Fodt Klub

1 14 Gentofte Masters C 176 GENTOFTE
2 8  Masters Herrer Neestved 162 NASTVED
3 163  Stt Medley D 200 STT

4 182 Usg Herrer D 205 USG

5 150 Medley C Sigma Swim 199 SIGMA

6 151 Medley D Sigma Swim 239 SIGMA
Lob 13, 800m Frisvemning Damer

# Nr. Navn Fodt Klub

1 6  Sgrensen Mathilde Riis 1988 ESBJERG
2 99  Sgrensen Margit 1972 RINGSTED
3 18 OlinUlla 1963 GSK

4 153 Ketelsen Elisabeth 1943 STT

5 197 Rasmussen Helle 1960 VORDINGB
6 5 Pedersen Anne-Mette L. 1960 BASK
7191 Biering-Sgrensen Maja 1952 us.a
Lob 14, 800m Frisvemning Herrer

# Nr. Navn Fodt Klub

1 36 Christensen Peter 1965 KOGE

2 90 Petersen Christian 1971 NAESTVED
3 68 Wahlberg Magnus 1966 MKK

4 190 Biering-Serensen Fin 1948 us.G

5 170 Nielsen Kristian Munk 1994 TRITON B
6 196 Nielsen Jan 1963 VORDINGB
7 26 Vasquez Jesus 1970 HOVEDSTAD
Lob 15, 4X100m Frisvemning Mix

# Nr. Navn Fodt Klub

1 75 Malmé KK B 129 MKK

2 76  Malmo KK C 172 MKK

3 34 Koge Mix Masters 171 KOGE

AB8575
6639AA
6465AA

AO0588
7615AA
6837AA
5803AA
7461AA
6201AA

5681AA
6407AA
8487AB
5401AA
5521AA
5111AA

6025AA

6547AA
4701AA
3801AA
3911AA

5101AA

Licens

Licens

Licens
8888AA

7216AA
6322AA
4322AA
6012AA
6072AA
5202AA

Licens
6543AA

7125AA
AB3566
4801AA

6341AA

Licens

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m

Tid: 09:19:25

27.52
27.69
27.79
28.19
28.34
28.50
28.59
28.62
29.00
29.23
30.00
30.00
30.32
30.50
30.78
30.90
31.00
32.00
32.05
32.50
32.89
34.00
42.09
44.00
47.67
2712 SCR
29.51 SCR

Anmtid Status
4:41.55

4:56.00
5:25.25

Anmtid Status
3:55.00

4:40.00
4:51.00
4:54.00
4:59.00
5:23.00

Anmtid Status
9:25.87

10:59.00
11:28.82
12:26.72
12:30.00
13:24.38
14:40.00

Anmtid Status
9:32.69

9:40.00

11:11.12
11:20.00
11:30.00
12:30.00
14:40.00

Anmtid Status
4:10.99

4:10.99
4:11.74

Oprettet af WinGrodan 1.22.16, Licens til Dansk Svemmeunion



Side: 5 Dato: 02 januar 2015

Lob 15, 4X100m Frisvemning Mix

4 164 SttFriD 200 STT
5 52  KslMixD 230 KORS@R
6 53 KslMixF 285 KORS@R
Leb 16, 4X100m Medley Mix

# Nr. Navn Fodt Klub
177 Malmé KK C 172 MKK

2 185 Usg Mix A- 92 USG

3 29 Hermes Young Mix B 120 HOVEDSTAD
4 171 Triton B Sprint Grp C 199 TRITON B
5 165 Stt Medley D 200 STT

Leb 17, 400m Medley Damer

# Nr. Navn Fodt Klub

1 71 Castengren Linda 1985 MKK

2 144 Suhr Caroline 1971 BIRKER@D
3 175 Gudnitz Trine 1987 Us.G

4 174 Hansen Laerke Smidt 1988 us.G

5 199 Raagaard Gitte 1970 HELSING@R
6 92 Vilstrup Emma 1994 NASTVED
79  Garne Ellen 1965 GENTOFTE
Leb 18, 400m Medley Herrer

# Nr. Navn Fodt Klub
1179 Solvang Rune 1980 U.S.G

2 166  Waterval Jesper 1975 TRITON B
3 90 Petersen Christian 1971 NASTVED
4 142 Ryberg Bjorn Von 1960 BIRKER@D
5 190 Biering-Serensen Fin 1948 us.G
Leb 19, 50m Brystsvemning Damer

# Nr. Navn Fodt Klub

1 47  Tietze Linda Lund 1984 KOGE

2 65 Jonsson Annelie 1983 MKK

3 19  Sgrensen Kate 1961 GSK

4 39  Them Charlotte 1976 KOGE

5 155 Thulstrup Pia 1961 STT

6 168 Kousgard Katja 1974 TRITON B
7173 Yang Sylvia 1986 U.S.G

8 188 Uglebjerg Louise 1994 us.Gg

9 46  Stevnsborg Hanne 1957 K@GE

10 58  Haugaard Kirsten 1965 KORS@R
11 33  Mghl Elsebeth 1959 ISH@J

12 154 Pedersen Berit Marx 1950 STT

13 152  Hjortkjeer Else Marie 1934 STT

Leb 20, 50m Brystsvemning Herrer

# Nr. Navn Fodt Klub

1 48 Warm Christian 1992 KQGE

2 45 Paaske Anders 1995 KOGE

3 169 Andersen Emil 1992 TRITON B
4 82  Frederiksen Christian A. 1981 NAESTVED
5 62  Frei Jonas 1995 KORS@R
6 67 Lindskoug Lars 1968 MKK
710 Lundt Anders 1967 GENTOFTE
8 183 Byron Lars Kruse 1960 US.G

9 97 Simonsen Jan 1964 RINGSTED
10 159  Johansen Dan Ole 1960 STT
11193  Sparre-Ulrich Alexander 1984 UsG

12 96 Halgreen Jens 1954 RINGSTED
13 30  Tjernhej Peter 1978 ISH@J

14 184 Harning Morten 1966 us.G

15 73  Gustafsson Johan 1988 MKK

16 3 Nissen Michael 1983 BASK

17 137  Beving Frederik 1965 BIRKER@D
18 98  Skjoldstrup Erik 1944 RINGSTED
19 54 Birch Jorn 1959 KORSQR
20 133 Elborne Steen 1957 ALLER@D

Licens

Licens
AH7385

7192AA
8728AA
8896AA
7032AA
9446AQ
6522AA

Licens
8065AA

7521AB
7125AA
6025AA
4801AA

Licens
8442AA

AG3283
6142AA
7654AA
6144AA
7402AA
8634AC
9472AG
5752AA
6524AA
5952AA

3402AA

Licens
9289AF

9579AF
9273AH
8155AA
9549AD
AB0768

6041AA
6407AA
6075AA
8487AB
5401AA

6695AA
AO0588

6547AA
4441AA
5903AA
5731AA

25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 09:19:25

4:41.00

Anmtid Status
4:34.02

4:40.00
4:48.00
4:50.00
5:07.00

Anmtid Status
5:29.26

5:35.00
5:35.00
5:55.00
5:56.90
6:05.00
6:30.00

Anmtid Status
5:16.73

5:27.39
5:30.00
6:15.00
6:40.00

Anmtid Status
33.55

35.98
37.50
38.26
38.71
39.00
39.00
45.00
49.09
53.40
58.00
1:02.00
1:17.00

Anmtid Status
29.80

30.17
31.45
31.50
31.65
33.48
36.48
37.00
37.82
37.88
38.57
38.65
38.69
39.72
41.07
43.00
43.45
45.54
45.60
46.84

Oprettet af WinGrodan 1.22.16, Licens til Dansk Svemmeunion



Side: 6

Leb 20, 50m Brystsvemning Herrer

21 44 Qlsen Jacob 1972
Leb 21, 100m Rygsvemning Damer
# Nr. Navn Fodt
170  Lindborg Caroline 1966
2 153 Ketelsen Elisabeth 1943
3 18 Olin Ulla 1963
4 61 Sgrensen Bente 1947
5 60 Klausen Hanne 1960
6 99 Sgrensen Margit 1972
Leb 22, 100m Rygsvemning Herrer
# Nr. Navn Fodt
1 45 Paaske Anders 1995
2 13 Vogel Mark 1970
3 167 Miillertz Thomas 1971
4 23 Kohnagel Mark André 1972
5 35 Backs Martin 1972
6 16  Schmidt Peter 1979
7 20  Toft Seren 1956
8 160 Rasmussen Jan Rasgo 1962
9 135 Revsbech Jan Erik 1978
10 143 Schafer Ulrik 1962
11 98  Skjoldstrup Erik 1944
12 195  Christiansen Kai 1935
13 43 Madsen Anders 1995
14 136 Ryan Olav 1951
Lob 23, 50m Butterfly Damer

# Nr. Navn Fodt
12 Juel Pernille 1994
2 37 Eskildsen Caroline 1995
3 64 Lohmann Anna 1975
4 144  Suhr Caroline 1971
5 157 Danborg Pia Brandt 1976
6 6 Serensen Mathilde Riis 1988
7 65 Jonsson Annelie 1983
8 176 Borg Louise Buhl 1987
9 27 Pedersen Carola 1989
10 19  Sgrensen Kate 1961
11 192 QOlin Tenna 1991
12 188 Uglebjerg Louise 1994
13 155  Thulstrup Pia 1961
14 28  Roslyng Anne 1983
15 95  Dyrbak Lene 1971
16 4 Olsen Kendra 1966
17 31 Bendiksen Helene 1967
18 46  Stevnsborg Hanne 1957
19 32 Damberg Inge-Lise 1957
20 56  Friis-Olsen Marianne 1952
21 33  Mghl Elsebeth 1959
22 154 Pedersen Berit Marx 1950
23 38 Hartmann Helle 1985
Lob 24, 50m Butterfly Herrer

# Nr. Navn Fodt
1.8 Eriksen Thomas 1975
2 62  Frei Jonas 1995
3 139 Gjerlov Mads 1972
4 7 Dessau Thomas 1972
5 189 Jensen Jeppe 1992
6 63 @Ostergaard Hans 1963
7 138 Dalsgaard Anders 1970
8 72 Behrendorff Henrik 1975
9 17 Nielsen Tue Vestergaard 1976
10 73  Gustafsson Johan 1988
11 161 Baek Anders 1966

Dato: 02 januar 2015

KAGE

Klub
MKK

STT

GSK
KORSQR
KORS@R
RINGSTED

Klub
KOGE

GENTOFTE
TRITON B
HOVEDSTAD
KOGE

GSK

GSK

STT
ALLER@D
BIRKER@D
RINGSTED
VORDINGB
KOGE
ALLER@D

Klub
AIF

KOGE
MKK
BIRKER@D
STT
ESBJERG
MKK
U.S.G
HOVEDSTAD
GSK
U.S.G
US.G

STT
HOVEDSTAD
RINGSTED
BASK
ISHaJ
KOGE
ISHaJ
KORSQR
ISHaJ
STT
KAGE

Klub
GENTOFTE

KORSQR
BIRKER@D
GENTOFTE
U.S.G

KVIK
BIRKER@D
MKK

GSK

MKK

STT

7229AA

Licens
AA1466

4322AA
6322AA
4702AA
6042AA
7216AA

Licens
9579AF

7091AA
7157AA

7297AA
7935AA
5681AA
6201AA

6273AA
4441AA
3501AA
9591AD
5101AA

Licens
9418AF

9556AA
AA1275
7192AA
7662AA
8888AA
AG3283
8768AA

6142AA
9134AD
9472AG
6144AA

6624AA
6742AA
5752AA
5762AA
5242AA
5952AA

8516AB

Licens

9549AD
7237AA
7275AA
9207Al

7055AA
AB8575
7615AA
AO0588
6639AA

25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 09:19:25

Anmtid Status

1:12.10
1:27.45
1:32.00
1:38.57
1:42.19

Anmtid
1:03.38

1:04.57
1:08.50
1:11.80
1:13.68
1:16.00
1:18.00
1:24.78
1:25.00
1:25.07
1:44.84
2:10.00

Status

1:23.18 SCR

Anmtid Status

26.87
29.50
29.55
30.92
32.00
32.42
32.55
33.00
33.28
33.60
34.00
35.00
35.68
38.00
38.39
42.00
43.11
43.96
44.68
47.42
55.86
58.00

Anmtid Status

27.68
28.56
28.59
28.83
29.00
29.50
29.51
29.94
30.00
30.77
30.95

Oprettet af WinGrodan 1.22.16, Licens til Dansk Svemmeunion



Side: 7 Dato: 02 januar 2015

Lob 24, 50m Butterfly Herrer

1215 Hansen Kaj 1974 GSK

13 180 Tino Andrea 1987 US.G

14 183 Byron Lars Kruse 1960 u.s.G

15 140 Nissen Ole Garm 1978 BIRKER@D
16 12 Ringberg Torsten 1958 GENTOFTE
17 41 Larsen Mads Bo 1964 KOGE

18 10 Lundt Anders 1967 GENTOFTE
19 68  Wahlberg Magnus 1966 MKK

20 141 Pedersen John Bagehus 1968 BIRKER@D
21 83  Gregnlund Ebbe 1951 NASTVED
22 30 Tjernhoj Peter 1978 ISH@J

23 142 Ryberg Bjorn Von 1960 BIRKER@D
24 181  Nandrup-Bus Troels 1987 us.G

25 44  OQOlsen Jacob 1972 K@GE
Lob 25, 100m Frisvemning Damer

# Nr. Navn Fodt Klub

1 61 Sgrensen Bente 1947 KORS@R

2 2 Juel Pernille 1994 AIF

3 37 Eskildsen Caroline 1995 KOGE

4 47  Tietze Linda Lund 1984 KOGE

5 186 Hansen Pernille 1991 Us.G

6 6  Sgrensen Mathilde Riis 1988 ESBJERG
771 Castengren Linda 1985 MKK

8 81 Carstensen Tine 1962 N/AESTVED
9 156 Svankjeer Henriette 1974 STT

10 153 Ketelsen Elisabeth 1943 STT

11 60 Klausen Hanne 1960 KORS@R
12 32 Damberg Inge-Lise 1957 ISH@J

13 191  Biering-Serensen Maja 1952 us.a

14 40  Larsen Liselotte 1958 KOGE

15 99 Sgrensen Margit 1972 RINGSTED
Lob 26, 100m Frisvemning Herrer

# Nr. Navn Fodt Klub

1 48  Warm Christian 1992 K@GE

2 66 Falk Jonas 1979 MKK

3 91 Vang Oliver 1994 NAESTVED
4 36 Christensen Peter 1965 KOGE

5 24 Maguet Rémi 1986 HOVEDSTAD
6 93  Andersen Martin 1975 RINGSTED
7 169  Andersen Emil 1992 TRITON B
8 189 Jensen Jeppe 1992 U.S.G

9 159 Johansen Dan Ole 1960 STT

10 138 Dalsgaard Anders 1970 BIRKER@D
1 17 Nielsen Tue Vestergaard 1976 GSK

12 8 Munksgaard Thomas 1972 NASTVED
13 41 Larsen Mads Bo 1964 KOGE

14 23  Kohnagel Mark André 1972 HOVEDSTAD
15 80  Andersen Kenneth 1974 NASTVED
16 12 Ringberg Torsten 1958 GENTOFTE
17 55  Deneken Gerhard 1963 KORS@R
18 190 Biering-Serensen Fin 1948 us.G

19 134  Feerch Kjartan 1972 ALLER@D
20 136 Ryan Olav 1951 ALLER@D
Leb 27, 200m Rygsvemning Damer

# Nr. Navn Fodt Klub
1175  Gudnitz Trine 1987 U.s.G

2 199 Raagaard Gitte 1970 HELSINGQR
3 28 Ros|yng Anne 1983 HOVEDSTAD
4 39  Them Charlotte 1976 KOGE

5 9  Garne Ellen 1965 GENTOFTE
6 18 OQlinUlla 1963 GSK

7 197 Rasmussen Helle 1960 VORDINGB

7461AA
8707AD
6041AA

5803AA
6465AA

AB3566
6837AA
5111AA

6025AA

7229AA

Licens
4702AA

9418AF
9556AA
8442AA
9134AJ
8888AA
AH7385
6212AA
7444AA
4322AA
6042AA
5762AA
5202AA
5844AA
7216AA

Licens
9289AF

AB9979
9411AD
6543AA

7525AA
9273AH
9207Al

6075AA
7055AA
7615AA
7247AA
6465AA

7413AA
5803AA
6353AA
4801AA

5101AA

Licens
8728AA

7032AA

7654AA
6522AA
6322AA
6012AA

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 09:19:25

31.00
31.00
31.00
31.08
31.40
31.66
31.85
32.71
33.70
35.00
35.30
36.86
38.00

Anmtid Status
13.14

56.31

58.96

59.00

1:03.00
1:03.15
1:04.51
1:07.50
1:09.50
1:18.85
1:21.14
1:23.31
1:28.00
1:45.32

Anmtid Status
53.79

56.26

56.50

56.58

58.00

58.46

59.00

59.00

59.70

1:00.04

1:01.00

1:01.00

1:01.42

1:01.50

1:03.00

1:04.00

1:08.70

1:09.00

1:01.85 SCR
1:07.60 SCR

Anmtid Status
2:40.00

2:43.40
2:46.75
3:02.97
3:05.00
3:10.89
3:30.00

Oprettet af WinGrodan 1.22.16, Licens til Dansk Svemmeunion



Side: 8

Lob 28, 200m Rygsvemning Herrer

# Nr. Navn Fodt
113 Vogel Mark 1970
2 179 Solvang Rune 1980
3 187 Christensen Christian 1991
4 166 Waterval Jesper 1975
5 69 Ek Robert 1961
6 178 Rasmussen Ebbe 1949
7143 Schéfer Ulrik 1962
8 98  Skjoldstrup Erik 1944
Leb 29, 4X100m Frisvemning Damer
# Nr. Navn Fodt
178 Malmé KK B 151

2 172 Usg Damer A 112

3 50 KslDamer-D 200
Leb 30, 4X100m Frisvemning Herrer
# Nr. Navn Fodt
179 Malmé KK C 172

2 8  Masters Herrer Neestved 162

3 149 Fri D Sigma Swim 239

4 25 Hermes Old Boys C 160

5 145 Fri C Sigma Swim 199

6 177 Usg Herrer B 157

7 51 Ksl Herer-F 281

Dato: 02 januar 2015

Klub
GENTOFTE

U.s.G
u.s.G
TRITON B
MKK

U.s.G
BIRKER@D
RINGSTED

Klub
MKK

u.s.G
KORS@R

Klub
MKK

NASTVED
SIGMA
HOVEDSTAD
SIGMA

u.s.G
KORSQR

Licens
7091AA

8065AA
9181AB
7521AB
AB4161
4901AA
6273AA
4441AA

Licens

Licens

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 09:19:25

Anmtid Status
2:27.38

2:27.82
2:30.00
2:32.13
2:48.63
2:59.00
3:10.00
3:49.80

Anmtid Status
4:21.88

4:30.00

Anmtid Status
3:59.88

4:09.00
4:15.00
4:20.00
4:27.00
4:27.00

Oprettet af WinGrodan 1.22.16, Licens til Dansk Svemmeunion



